
                                             
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ДЫМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
29.09.2025  № 14 

 

д.Мезенка 

Ишимского муниципального района 

 

 

О внесении изменений в постановление 

от 20.12.2016 №25 «Об утверждении Положения  

о муниципальной службе  

в администрации Дымковского 

сельского поселения» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 

05.07.2007 № 10 «О муниципальной службе в Тюменской области», статьями 36, 40- 

41 Устава Дымковского сельского поселения Ишимского муниципального района, 

решением Думы Дымковского сельского поселения от 17.09.2025 №150 «О внесении 

изменений в структуру администрации Дымковского сельского поселения, 

утвержденную решением Думы Дымковского сельского поселения от 03.12.2018 

№98» 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Дымковского 

сельского поселения от 20.12.2016 №25 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в администрации Дымковского сельского поселения» (далее 

Положение): 

1.1. пп.2.1. п.2 Положения дополнить словами «Главный специалист». 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в 

здании администрации. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ишимская 

правда» (https://ishimpravda.ru/). 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале органов 

государственной власти Тюменской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде  в здании 

администрации. 

    6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

и.о.Главы Дымковского  

сельского поселения                                      О.В.Жилина 

https://ishimpravda.ru/

